平成 27 年 3 月 5 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 雪 国 ま い た け

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 克郎

 （コード番号1378 東証第２部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 上野 紘一

 （電話番号 025-778-0111）

株主による臨時株主総会招集のための基準日設定の取下に関するお知らせ

 平成 27 年２月 19 日付「臨時株主総会の一連の動き及び株主による臨時株主総会招集のための基準日設

定に関するお知らせ」で開示しましたとおり、当社株主である若井猛氏、大平安夫氏及び坂本のりみ氏（以

下「当該株主ら」といいます。）は、新潟地方裁判所長岡支部による当社臨時株主総会の招集を許可する旨

の決定（以下「本許可決定」といいます。）を受け、平成 27 年２月 19 日、日本経済新聞に掲載する方法に

て、本許可決定に基づき、平成 27 年３月開催予定の臨時株主総会において権利を行使すべき株主を確定す

るため、平成 27 年３月６日（金曜日）を基準日と定め、同日最終の株主名簿に記載された株主をもって、

その権利を行使することのできる株主とする旨を公告されていました（以下「本基準日設定」といいます。）。

 本日、当該株主らより、本基準日設定を取り下げる旨のご連絡がありましたので、お知らせします。

以 上